megacon

Produktblad

Stromtrafo 13A1056.3

Redur stromtransformator 13A1056.3

Klass 1, klass 0,5, klass 0,2s
Sekundarstrom 5A eller 1A

Vikt ca:

For skena:

Systemspanning:

Frekvens:
Overlast:

Testspanning:
Isolationsklass:

Normstandard:

VA-tal pa forfragan

470-700g
3x100x 12 mm

0,72kV

50-60 Hz

1,2 x In kontinuerlig
3kV /1 min

H

IEC/EN 61869 Del 1 + 2

DIN EN 42600 Ingar:

Tillbehor:

2 fasten for primarskena (typ 16)
4 skruvar M5 x 55
Fasten for bottenmontage

Faste for DIN-skena, art.nr 420000

Klass 1 - sortiment

Omsattning  Art.nr

400/5A
500/5A
600/5A
750/5A
800/5A
1000/5A
1250/5A
1500/5A
1600/5A
2000/5A
2500/5A
3000/5A
4000/5A

428159
428160
428161
428162
428163
428164
428165
428166
428167
428168
428169
428170
428171

Dimensioner

E-nummer

42 799 20
42799 21
42 799 22
42 799 23

(18) (16)

101x56
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